CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 320/2021

Colocação de placas indicativas da Capela
Santa  Terezinha  do  Jardim  Gisela,  no
cruzamento da Avenida Parigot de Souza
com a Rua Saturno; na esquina da Rua
Saturno com a Rua José Pasqualli; e na
esquina da Rua José Pasqualli com a Rua
Domingos Pasqualli.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, a  colocação  de  placas
indicativas da Capela Santa Terezinha do Jardim Gisela, no cruzamento da Avenida
Parigot de Souza com a Rua Saturno; na esquina da Rua Saturno com a Rua José
Pasqualli; e na esquina da Rua José Pasqualli com a Rua Domingos Pasqualli.

Este  é  um pedido  dos  Freis  Franciscanos  e  comunidade,  visto  que
muitos fiéis e outras pessoas que gostariam de participar da Paróquia, tem dificuldade
em encontrá-la. É uma rua de três quarteirões, com suas devidas divisões.

Considerando relevante as argumentações apresentadas, é que se faz
esta indicação.

SALA DAS SESSÕES, 30 de março de 2021.

CHUMBINHO SILVA                                                                                BETO SCAIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br